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Наименование целевой 
субсидии (субсидии на 
капитальные вложения, 

гранта в форме субсидии)

Коды бюджетной классификации Аналитические коды
1’а (решенный к использованию остаток целевой 
субсидии (субсидии на капитальные вложения ) 

прошлых лет на начало 20___г.

Суммы возврата дебиторской задолженности 
прошлых лет

Текущий финансовый год 11срный год планового периода Второй год планового периода
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Субсидии на финансовое 
обеспечение расходов по 
организации бесплатного 
горячего питания 
обучающихся, получающих 
начальное общее образование 
в государственных 
бюджетных образовательных 
организациях Самарской 
области и государственных 
автономных образовательных 
организациях Самарской 
области

150

04
.0

1.
02

23
3.

71
0.

80
1

23
-5

30
40

-0
00

00
-0

00
00

1 050 801,01

244 226 112 587 744,64
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Субсидии на организацию 
бесплатного горячего 
питания обучающихся, 
получающих начальное 
общее образование в 
государственных и 
муниципальных 
образовательных 
организациях 
(государственные 
образовательные 
организации)
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Иные межбюджетные 
трансферты на ежемесячное 
денежное вознаграждение за 
классное руководство 
педагогическим работникам 
государственных и 
муниципальных 
общеобразовательных 
организаций
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2 500 000,00 2 500 000,00

111 211 200 1 880 000,00 1 880 000,00

111 266 200 35 000,00 35 000,00

119 213 200 585 000,00 585 000,00

Субсидии на выплату 
ежемесячного денежного 
вознаграждения за 
выполнение функций 
классного руководителя 
педагогическим работникам 
учреждений, реализующих 
основные
общеобразовательные 
программы начального 
общего, основного общего и 
среднего общего образования
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269 000,00

111 211 200 204 000,00

111 266 200 5 000,00

119 213 200 60 000,00

Всего: X X X X X 5 687 891,70 5 687 891,70 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

Номер страницы__2 Всего страниц
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Наименование целевой 
субсидии (субсидии на 
капитальные вложения, 

гранта в форме субсидии)

Коды бюджетной классификации Аналитические коды
Разрешенный к использованию остаток целевой 
субсидии (субсидии на капитальные вложения ) 

прошлых лет на начало 20___г.

Суммы возврата дебиторской задолженности 
прошлых лет

Текущий финансовый год 11ервый год планового периода Второй год плановою периода
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Руководитель
/У  u  л * " "  '■государственного бюджетного (автономного) учреждения Самарской обЛаАц^'Ь ,«■" ?яВг 

(государственного унитарного предприятия Самарской области, обосорл^ннОто под

Руководитель

Ответственный исполнитель 
Главный бухгалтер

(должность)

2023 I

Холоденина Ю.А. 
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Отметка министерства управления финансами Самарской области о принятии настоящих сведений

Ответственный исполнитель __________________  ____________________________
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

«____ » __________
* Сведения, сформированные учреждением (предприятием), утверждаются органом, предоставляющим субсидию.
Сведения, сформированные учреждением (предприятием) для подразделения, утверждаются учреждением (предприятием).
** указывается в случае, если источником финансового обеспечения являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета, имеющие целевое назначение.
*** указывается в случае, если клиенту предоставляются целевые субсидии, субсидии на капвложения, гранты в форме субсидий в целях достижения результатов региональных составляющих национальных и федеральных проектов.


